
Zarządzenie Nr 16.2021 
Wójta Gminy Zaleszany 
z dnia 2 lutego 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Koła Gospodyń Wiejskich 
w Motyczu Szlacheckim.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i”, art. 30 ust 2 pkt 2, ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  
w związku z § 2 Uchwały Nr XXVIII/340/2021 Rady w Zaleszanach z dnia  22 
stycznia 2021 r. 

 
Wójt Gminy Zaleszany 
zarządza co następuje: 

    
 
§ 1. 
Udziela się nieoprocentowanej pożyczki krótkoterminowej dla Koła Gospodyń 
Wiejskich w Motyczu Szlacheckim w wysokości 5.854,12 zł ( słownie : pięć tysięcy 
osiemset pięćdziesiąt cztery złote 12/100) na realizację zadania pt.: „Zakup 
wyposażenia w celu rozwoju pracowni kulinarnej produktu lokalnego w Kole 
Gospodyń Wiejskich w Motyczu Szlacheckim”  w ramach grantu pn. Zakup 
wyposażenia do miejsc wspierających dziedzictwo kulinarne obszaru Lasowiackiej 
Grupy Działania, realizowanego na podstawie zawartej umowy o powierzenie grantu 
Nr 23/2021/G w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 
2014-2020. Pożyczka zostanie udzielona ze środków budżetu gminy Zaleszany. 
 
§ 2. 
Spłata pożyczki nastąpi do dnia 15 grudnia 2021 r. 
 
§ 3.  
Ustala się, że zabezpieczeniem zaciągniętego zobowiązania w kwocie 5.854,12 zł 
będzie weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową 
 
§ 4.  
Szczegółowe warunki pożyczki zostaną określone w umowie pożyczki. 
 
§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy Zaleszany 
Paweł Gardy 


